1692.

30. września. Jan III. do księcia Franciszka Lud
wika bisk. wrocł. (O.)

Joannes Tertius Dei gratia Rcx Poloniae Magnus Dux Lithua- 
niae Russiae Prussiae Masouiae Samogitiae Kyoviae Volhyiiiae Po- 
dollae Podlachiae Liuoniae Smolensciae Seueriae Czernichoviaeque 
Serenissimo et Reumo Principi Dno Francisco Ludouico Episcopo 
Yratislaviensi, Coiniti Palatino Rheni Bauariae Neoburgi Juliae 
Cliuiae et Montium Duci Comiti in Weldcntz Sponheim Marchiae 
Ravensberg et Moers Dno in Ravenstein Supremo Mttis Caesareae 
per utramque Sylesiam Gubernatori Fratri et Cognato Nostro Cha- 
rissimo, salutem et omnis felicitatis continuum incrementum. Sernme 
Reume Princeps Frater et Cognate Oharissime. Commisimus Gnso 
et Rndo Proski Equiti Melitensi, Ablegato nostro in Aula Caesa
reae Mttis, in nogotio infidelium Judaeorum per Poloniam liabi- 
tantium cum Nobili Bresler Ciiii et Mercatore Vráti,slauiensi ratione 
čerti debiti per eosdem sub tempus adhuc belli Turcici contracti 
nondum de integro exoluti a Caesarea Mtte commissionem expetere 
ad sopiendas abutiinque praetensiones. Hinc est quod a Sertte 
Ystra contendamus, quatcnus pro singulari suo in Nos affectu et 
manutentione commerciorum bonae vicinitatis permittere uelit in 
Ciuitate Vratislauiensi memoratis infidelibus Judaeis ad termi
nům commissionis libertatem mcrcandi sine arrestis uel quacunque 
alia pracpeditionc. Quam beneuolentiam Nos uti reciprocis stu- 
diis pensandam annitemur, ita nunc quod nostrum est, optimam 
Ser en ti Vrac ualetudinem intra prosperos rerum successus pre-
camur.
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Dabantur in Russia Pomorzaniis die XXX. M#n«is Septembris 
anno Domini MDCXCII. Regni nostri XIX. Anno.

wh pp.: bonus frater et Cognatus 
Joannes.

Ksiiiże biskup listem z Wrocławia 30. sty. 1693 zawiadamia 
króla, że powyższa sprawa została załatwioną.

26. października. Jan Małachowski, bisk. krak., do 
tegoż. (O.)

Serenissime Princeps et Reuerendissime Domine 
Domine Colendissimc.

(Jonuemt retentore* decimarum ad praeposituram oswiecimen- 
scm pcrtinentium indigenas ducatus Silesiae, Perillris et adm. Rndus 
Casnnirus Lanckoronski, eanonicus meus cathedralis et praepositus 
oswiecimensis, quem multis nominibus mihi gratum, Serenitati Vrae 
apprime commendo, quatenus in subsellio jurisdictionis pro re ecele- 
siac. solicite ab aliquot annis agenti, fierenitas Vra fauore suo m 
administranua prompta justitia, eundem prosequi dignetur. Quod 
vicissim offices et studiis bonae vicinitatis, iis qui a Sercnitate Vra 
nobis hier int eommendati, libentissimo animo praestarc non intcr- 
mittemus. De caetero omnis desideratae ťelicitatis continues suc- 
cessus cum iueohunitate ex animo voveo.